fue aprobado mediante el Acuerdo de Consejo Directivo Número 06 del 23 de 
noviembre de 2022 “Por medio del cual se aprueba el presupuesto de ingresos y 
gastos de la Institución Educativa Guillermo Gaviria Correa, del municipio de 
Rionegro, de la vigencia fiscal 2023, en la suma de: CUARENTA Y CINCO 
MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS DOS PESOS COP 
45.260.902”. Según lo rendido en el Sistema Integral de Auditorías SIA 
CONTRALORÍAS en el formato F03_CMR, de acuerdo con los siguientes códigos 
presupuestales de ingresos y egresos, 

Tabla 6 Presupuesto recurso de ingresos 

CÓDIGO 

CONCEPTO 
PRESUPUESTO